
地域医療連携講演会のご案内
ａ

時:平成26年９月１２日(金)18:30～20:０0
所:やわたメディカルセンター別館5階多目的ホール

小松市八幡イ12-7  TEL:0761-47-1212

日
場

､ - ノ 謹啓
残暑の候､先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて､この度下記の内容にて地域医療連携講演会を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、ご多忙の折とは存じますが､是非ともご参加頂きたくご案内申し上げます＝

謹白

【情報提供】１８:30～18:４０

『画像診断支援ソフトについて』 富士フィルムRIファーマ株式会社

座長やわたメディカルセンター放射線科山森早苗先生

【機器説明Ｚ １８:４０～１８:5０

『新たなRI装置(SPECT-CT)の利点』

やわたメディカルセンター放射線課平加保彦先生

【一般演題】１８:50～19:00

『腰椎に発生した形質細胞腫の1例』

やわたメディカルセンター整形外科岡本義之先生

【特別講演】１９:00～

『SPECT-CTの有用性』
金沢大学附属病院核医学診療科

臨床教授滝淳一先生

＊当日ご記帳頂きましたご施設名.ご芳名は､弊社による先生方への医薬品および医学･薬学に関す
る情報提供のために利用させて頂くことがございます。
何卒､ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

*本会では､お弁当をご用意致しますので､事前に参加申し込みをお願い致します≦
（締め切り９月５日まで）

共催：やわたメディカルセンター富士フイルムRIファーマ株式会社


